
YHHBEP3HTET YMETHOCTH Y EEOfP A/1,Y 
<l>AKYflTET TIPHMEH>EHHX YMETHOCTH Y EEOfPA/1,Y 

Epoj: 03-13/~o~ -~ 
,Zl;aHa: 

EeorpM 2 5 -09- 2024 

Ha ocHoBy tUiaHa 63. CTaB 1. 3a.KoHa o BHCOKOM o6pa3oBruny (,,CJI. rnacHHKP. Cp611je" 

6p.88/2017, 27/2018-~. 3a.KOH H 73/201867/2019 H 6/2020, 11/2021 - aYTeHTH'IHO 

TYMatieH>e, 67/2021 11 67/2021 - ,n;p. 3a.KOH), tUiaHa 30. CTaB 1. CrnTyTa <l>a.KyJITeTa 

npHMeH>eHHX YMeTHOCTH y EeorpMy 11 npe,n;Jiora IIIecpa cTy,n;eHTCKe CJIY)K6e 6p. 03-13/108 

o,n; 20.09.2024. ro,n;11He, CaseT <l>a.KyJITeTa rrp11MeH>eH11x YMeTHOCTH y EeorpMy, Ha 

ce.n;HH[(H O~)KaHOj 23.09.2024. ro,n;HHe, ,D;OHeO Je 

O,IJ;JIYKY 

,Zl;a ce Ha.KOH cpopMHpruna paHr JIHCTH 3a yrr11c y Hape,n;Hy ro,n;HHY CTy,n;11ja Ha TepeT 6yueTa 

Peny6JIHKe Cp611je Ha ocHOBHHM 11 HHTerp11caHHM a.KMeMCKHM cTy,n;11jaMa HenorrYH>eHa 

6yueTcKa Mecrn npepacno,n;eJie y ,n;Be cpa3e: 

- IlpBa cpa3a: no ro,n;HHH CTy,n;11ja Kojoj Ta 6yueTCKa MeCTa npHnMajy; 

- ,Zl;pyra cpa3a: no paHr JIHCTH CBHX rrpeOCTaJIHX CaMOcpHHaHCHpajyhHx CTy,n;eHaTa. 

,Zl;ocTaBHTH: 

- CTy,n;eHTCKOj CJiy)K6H; 

- apXHBH. 



P~nvsn~KA CPG ~JA 
YHV1B EP3vrn.: T YMETHOCH1 y EEOrPAtlY 
<llAKYnTET nPHMErbE H~X YMETHOCH1 Y 6EOfPAAY 

03-13 ft~~ 6
poj fS -0~ 2024 

~aTYM ~~~~~~~~..:._~-=--'--~ .. ~· 

Ha ocHoBy lfllaHa OAflyKe CaBeTa <l>aKyllTeTa 6p. 03-13/108-1OA25.09.2024. roAi-rne <f>opM11pajy ce 

PAHr JH1CTE 

3a jeAHO Henonyl-beHO 6y1,1eTCKO MeCTO CTYAeHaTa npBe rDAi'1He OCHOBHl'1X l'1 1'1HTerp1'1CaHl'1X 
aKaAeMCKl'1X CTYA1'1ja ynl'1CaHl'1X WKO/lCKe 2023/2024. rDAl'1He, KOjl'1 cy creK/11'1 npaso Aa ce y rpelioj 
fOA1'1Hl'1 OCHOBHl'1X l'1 1'1HTerp1'1CaHl'1X aKaAeMCKl'1X CTYA1'1ja WKO/lCKe 2024/2025. fOA1'1He, paHrnpajy 3a 

ynl'1c y crarycy cryAeHTa KOjl'1 ce cj>l'1HaHrnpa Ha reper 6y1,1era Peny6nl'1Ke Cp61'1je 

6p. V1Me l'1 npe31'1Me CTYA1'1jCKl'1 nporpaM Ecn6 noeHl'1 
PA· 1'1HAeK 
6p. 

ca 

1. 7036 An1'16eroBl'11i ,ll,aM1'1p ,ll,1'13ajH 60 85,28 

2. 7035 r 111'1wosl'11i Xp1'1CTl'1Ha ,ll,1'13ajH 60 84,70 

3. 7031 60CHl'11i AHApej ,ll,1'13ajH 60 84,13 

4. 7129 CeKy11001-11i Mawa np1'1Mel-beHa yMeTHOCT 54 83,94 

5. 7110 Craj1-11i YMa np1-1Mel-beHa yMeTHOCT 60 83,32 

6. 7111 ,ll,paroj11001-11i M 1'10Apar np1'1Mel-beHa yMeTHOCT 56 82,80 

7. 7084 nerKOBl'11i Map1-1ja np1-1Mel-beHa yMeTHOCT 56 82,45 

8. 7025 Ml'111ernli Hacrarnja B1-13ye11He KoMyH1-1KaL\1-1je 58 81,93 

9. 7052 napa1)1-1Ha Hl'1KO/la ,l],1'13ajH 58 81,57 

10. 7054 V1BKOBl'11i M1-1Ha ,ll,1'13ajH 60 81,42 

11. 7118 nal\KOBl'1Ji T:iopl)e np1-1Mel-beHa yMeTHOCT 52 81,33 

12. 7108 M1-111eHKoB1-11i VlsaHa np1'1Mel-beHa yMeTHOCT 58 80,90 

13. 7123 na3apeBCKl'1 Ml'1Ha np1-1Mel-beHa yMeTHOCT 54 80,78 

14. 7117 ,ll,aMl-baHOBl'11i Ypow np1'1Mel-beHa yMeTHOCT 60 80,68 

15 . 7060 P1-1crnli Harawa ,ll,1'13ajH 60 80,55 

16. 7026 CraHKOBl'11i ,ll,ecn1-1Ha Bl'13ye11He KOMYHl'1Kal\1'1je 58 79,38 

17. 7062 rapA1'1jaH AHa ,ll,1'13ajH 58 78,52 

18. 7057 ,ll,aHoj111-11i AHAP1'1jaHa ,ll,1'13ajH 60 78,47 

19. 7085 Myra01,11-11i CTecj>aH np1-1Mel-beHa yMeTHOCT 58 78,38 

20. 6992 Jo41-1Ji HeMal-ba B1-13ye11He KOMYHl'1Kal\1'1je 60 78,06 

21. 7002 >Kl'1BaHl'11i ,ll,1'1Ha B1-13ye11He KOMYHl'1Kal\1'1je 60 78,00 

22. 7051 T:ioK1-11i C1-1M0Ha ,ll,1'13ajH 56 77,82 

23 . 7045 ApMyw Ta pa ,l],1'13ajH 60 76,97 

24. 7097 KoHcraHrnH1'1A1'1 AHre111-1Ha Aran1-1 np1-1Mel-beHa yMeTHOCT 56 76,39 

25. 7021 ByK001-11i AHa B1-13ye11He KOMYHl'1Kal\1-1je 58 76,05 
26. 7022 Myje31'1HOBl'11i Tap1-1K B1-13ye11He KOMYHl'1Kal\1'1je 54 75,31 
27. 7105 Jesro01-11i nas np1'1Mel-beHa yMeTHOCT 60 75,07 
28. 7061 AneKcaHAPOB Mawa ,ll,1'13ajH 56 74,89 

29. 7046 BefbKOBl'11i Cocj>1-1ja ,l],1'13ajH 60 74,47 
30. 7106 AHTOBl'11i Mawa np1-1Mel-beHa yMeTHOCT 58 74,19 



31. 7115 Bnacrenviu,a neHKa npviMel-beHa yMeTHOCT 60 74,02 

32. 7089 Ma1,1apesvin Jby6viu,a npviMel-beHa yMeTHOCT 60 73,50 

33 . 7028 TpaHAa¢vinosvin Harawa B1113yenHe KOMYHV!Kau,vije 58 72,41 

34. 7131 Byjvin Cocpvija npviMel-beHa yMeTHOCT 50 71,62 

35. 7056 nerposvin Visa Avi3ajH 58 71,24 

3a jeAHO Henonyl-beHO 6y1,1eTCKO MeCTO CryAeHaTa Apyre rOAVIHe OCHOBHVIX V1 V1HTerpV1CaHV1X 
aKaAeMcKvix CTYAV!ja ynvicaHvix wKoncKe 2023/2024. roAV!He, Kojvi cy creKnvi npaso Aa ce y rpenoj 
roAV1HV1 OCHOBHVIX V1 VIHTerpvicaHVIX aKaAeMCKVIX CTYAV1ja WKO/lCKe 2024/2025. roAV!He, paHrvipajy 3a 
ynvic y crarycy cryAeHra Kojvi ce cjlviHaHrnpa Ha reper 6y1,1era Peny6nviKe Cp6vije 

PA· 6p. V1Me vi npe3V1Me CryAV1jCKV1 nporpaM Ecn6 noeHvi 
6p. VIHAeKca 

1. 6855 CraMarosvin Onra B1113yenHe KOMYHV!Kau,vije 60 84,12 

2. 6869 6o»<osvin Mvixajno Bvi3yenHe KOMYHV!Kau,vije 60 82,77 

3. 6851 AV1MV1TpV1jeBV11i nyKa Bvi3yenHe KOMYHV!Kau,vije 59 82,49 

4. 6870 LJ,svijosvin HviHa B1113yenHe KOMyHviKau,vije 53 80,25 

5. 6837 nepOBVln KarapviHa Bvi3yenHe KOMYHV!Kau,vije 55 80,11 

6. 6893 CrojaHosvin Hal)a Avi3ajH 60 76,83 
7. 6900 3a¢viposvin TeoAopa Avi3ajH 60 74,25 

8. 6906 PaAoBaHosvin Mvinviu,a Avi3ajH 56 72,30 

9. 6889 6yrap4vin KpvicrviHa Avi3ajH 58 72,03 

10. 6904 By4Kosvin KpvicrnHa Avi3ajH 53 71,38 

11. 6981 60>1<111H0Bvin Mareja npviMel-beHa yMeTHOCT 56 66,29 

12. 6984 LJ,seTKosvin Al-ba npviMel-beHa YMeTHOCT 52 65,15 

13. 6976 AviMvirp~1jeo~1n 'f.iopl)e BH3yenHe KOMYH v1Ka4vije 53 63,42 



II ¢a3a 

npeocram1x 11 (jeAaHaecr) Henonyl-beHV1X 6yt,JeTCKV1X MeCTa CTYAeHaTa OCHOBHV1X aKaAeMCKV1X 
CTYAV1ja yn1-1caHV1X WKOJlCKe 2023/2024. rOAV1He, KOjV1 cy CTeKJlV1 npaBO Aa ce y HapeAHOj roAV1HV1 
ocHOBHV1X aKaAeMCKV1X CTYAV1ja wKonCKe 2024/2025. roAV1He, paHr1-1pajy 3a yn1-1c y crarycy cryAeHra 
Koj1-1 ce ¢1-1HaHrnpa Ha reper 6yvera Peny6n1-1Ke Cp61-1je 

6p. 111Me 1-1 npe3V1Me CTYAV1jCKV1 nporpaM Ecn6 noeHV1 
PA· V1HAeK 
6p. 

ca 

1. 7035 rn1-1wos1-11i Xp1-1cr1-1Ha ,lJ,V13ajH 60 84,70 

2. 7031 60CHV11i AHApej ,lJ,V13ajH 60 84,13 

3. 7129 CeKyllOBV11i Mawa npV1Mel-beHa yMeTHOCT 54 83,94 

4. 7110 Craj1-11i YMa npV1Mel-beHa yMeTHOCT 60 83,32 

5. 7111 ,O.parojnos1-11i MV10Apar npV1Mel-beHa yMeTHOCT 56 82,80 

6. 6869 60>1<os1-11i M1-1xajno B1-13yenHe KOMYHV1Kal.\V1je 60 82,77 

7. 6851 ,lJ,V1MV1TpV1jeBV11i nyKa B1-13yenHe KOMYHV1Kal.\V1je 59 82,49 

8. 7084 neTKOBV11i Map1-1ja np1-1Mel-beHa yMeTHOCT 56 82,45 

9. 7025 M1-1nernli Hacrarnja B1-13yenHe KOMYHV1Kal.\V1je 58 81,93 

10. 7052 napal)V1Ha HV1KOJla ,lJ,V13ajH 58 81,57 

11. 7054 l-1BKos1-11i M1-1Ha ,0.V13ajH 60 81,42 

12. 7118 nal.\KOBV11i Iiopl)e np1-1Mel-beHa yMeTHOCT 52 81,33 

13. 7108 M1-1neHKOBV11i 111saHa npV1Mel-beHa yMeTHOCT 58 80,90 
14. 7123 na3apeBCKV1 MV1Ha np1-1Mel-beHa yMeTHOCT 54 80,78 
15. 7117 ,O.aM1-1>aHos1-11i Ypow np1-1Mel-beHa yMeTHOCT 60 80,68 
16. 7060 P1-1crn1i Harawa ,lJ,V13ajH 60 80,55 

17. 6870 l...(s1-1jos1-11i H1-1Ha B1-13yenHe KOMYHV1Kal.\1-1je 53 80,25 
18. 6837 nepOBV11i KarapV1Ha B1-13yenHe KOMYHV1Kal.\V1je 55 80,11 
19. 7026 CraHKOBV11i ,O.ecn1-1Ha B1-13yenHe KOMYHV1Kal.\1-1je 58 79,38 
20. 7062 rapAV1jaH AHa ,lJ,V13ajH 58 78,52 
21. 7057 ,O.aHojn1-11i AHApV1jaHa ,0.V13ajH 60 78,47 
22. 7085 MyraBt,JV11i Cre¢aH np1-1Mel-beHa yMeTHOCT 58 78,38 

23 . 6992 J04V11i HeMal-ba B1-13yenHe KOMyH1-1Kal.\1-1je 60 78,06 
24. 7002 }!{1-1saH1-11i ,0.1-1Ha B1-13yenHe KOMYHV1Kal.\V1je 60 78,00 
25. 7051 noK1-11i C1-1M0Ha ,lJ,V13ajH 56 77,82 
26. 7045 ApMyw Tapa ,lJ,V13ajH 60 76,97 
27. 6893 CrnjaHOBV11i Hal)a ,0.V13ajH 60 76,83 
28. 7097 KoHcTaHrnHV1AV1 AHren1-1Ha Aran1-1 npV1Mel-beHa yMeTHOCT 56 76,39 
29. 7021 ByKos1-11i AHa B1-13yenHe KOMYHV1Kal.\V1je 58 76,05 
30. 7022 Myje3V1HOBV11i TapV1K B1-13yenHe KOMYHV1Kal.\V1je 54 75,31 
31. 7105 JeBTOBV11i nas npV1Mel-beHa yMeTHOCT 60 75,07 
32. 7061 AneKcaHAPOB Mawa ,0.V13ajH 56 74,89 
33. 7046 Be/bKOBV11i Co¢1-1ja ,lJ,V13ajH 60 74,47 
34. 6900 3a¢1-1pos1-11i TeoAopa ,lJ,V13ajH 60 74,25 
35. 7106 AHTOBV11i Mawa npV1Mel-beHa yMeTHOCT 58 74,19 
36. 7115 BnacTeflV1L\a neHKa np1-1Mel-beHa yMeTHOCT 60 74,02 
37. 7089 Mavapes1-11i Jby61-1L\a npV1Mel-beHa yMeTHOCT 60 73,50 
38. 7028 TpaHAa¢1-1nos1-11i Harawa B1-13yenHe KOMYHV1Kal.\V1je 58 72,41 
39 . 6906 PaAOBaHos1-11i MV1llV1L\a ,lJ,V13ajH 56 72,30 



40. 6889 6yrap41-11i Kp1-1crnHa ,[l,J.-13ajH 58 72,03 
41. 7131 Byj1-11i Cocjmja np1-1Mel-beHa yMeTHOCT 50 71,62 
42. 6904 ByYKos1-11i Kp1-1crnHa ,LJ,1-13ajH 53 71,38 
43 . 7056 nerpos1-11i ltlsa ,LJ,1-13ajH 58 71,24 
44. 6981 60>1<1-1Hos1-11i Mareja np1-1Mel-beHa YMeTHOCT 56 66,29 
45. 6984 L_\sernos1-11i Al-ba np1-1Mel-beHa yMeTHOCT 52 65,15 
46. 6976 ,LJ,1-1M1-1rp1-1jes1-11i l>opl)e B1-13yenHe KOMyH1-1Ka41-1je 53 63,42 


